T O M SK  П^Ш  томский
POLYTECHNIC ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

№ S3
г. Томск

О проведении заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.24
в удаленном дистанционном режиме

В связи со сложившейся эпидемиологической ситуацией, на основании ходатайства
председателя диссертационного совета Казьминой О.В. и приказа № 251-1/од от
07.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Разрешить проведение заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.24 8 декабря
2020 г. по защите кандидатской диссертации Илела Алфа Эдисон в удаленном
дистанционном режиме.

Проректор по науке М.С. Юсубов

О.А. Ананьева
вн.1021